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11 09770 Fonde per Shkencen 01 Nga Buxheti 2023 Plani fillestar 0 236,000,000 17,340,000 2,820,000 5,000,000 0 255,840,000 100,000,000

11 09770 Fonde per Shkencen 01 Nga Buxheti 2023 Plani i rishikuar 0 72,000,000 21,665,420 3,438,000 5,000,000 0 28,168,950 248,000,000

11 09770 Fonde per Shkencen 01 Nga Buxheti 2023 Fakti 0 69,348,283 18,694,174 2,913,282 4,984,795 0 23,432,900 247,911,953

11 09770 Fonde per Shkencen 01 Nga Buxheti 2023 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0

11 09770 Fonde per Shkencen 02 Financim i huaj - Grant 2023 Plani fillestar 0 300,000,000 0 0 0 0 0 0

11 09770 Fonde per Shkencen 02 Financim i huaj - Grant 2023 Plani i rishikuar 0 205,000,001 0 0 0 0 0 0

11 09770 Fonde per Shkencen 02 Financim i huaj - Grant 2023 Fakti 158,465,050 24,599,350 0 0 0 0 0 0

11 09770 Fonde per Shkencen 02 Financim i huaj - Grant 2023 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0

11 09770 Fonde per Shkencen 08
Granti i Universitarit, 

Spitalorit dhe QKR
2023 Plani fillestar 0 0 0 0 0 0 0 0

11 09770 Fonde per Shkencen 08
Granti i Universitarit, 

Spitalorit dhe QKR
2023 Plani i rishikuar 0 0 0 0 182,585,034 0 0 700,000

11 09770 Fonde per Shkencen 08
Granti i Universitarit, 

Spitalorit dhe QKR
2023 Fakti 0 0 0 0 70,478,666 0 0 524,856

11 09770 Fonde per Shkencen 08
Granti i Universitarit, 

Spitalorit dhe QKR
2023 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0

11 09770 Fonde per Shkencen Total 2023 Plani fillestar 0 536,000,000 17,340,000 2,820,000 5,000,000 0 255,840,000 100,000,000

11 09770 Fonde per Shkencen Total 2023 Plani i rishikuar 0 277,000,001 21,665,420 3,438,000 187,585,034 0 28,168,950 248,700,000

11 09770 Fonde per Shkencen Total 2023 Fakti 158,465,050 93,947,633 18,694,174 2,913,282 75,463,461 0 23,432,900 248,436,809

11 09770 Fonde per Shkencen Total 2023 Angazhime 0 0 0 0 0 0 0 0

11 09770 Ndryshimi ne vlere absolute 2023 -158,465,050 183,052,368 2,971,246 524,718 112,121,573 0 4,736,050 263,191

11 09770 Realizimi ne % 2023 0 34 86 85 40 0 83 100

11 09770 Te ardhura jashte limiti 06 2023 Fakti 0 7,596,090 0 0 45,713,303 0 0 2,623,567

251,060,376
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Total

Total

717,000,000

424,046,570

391,082,568

0

300,000,000

205,000,001

183,064,400

0

0

241,439,212

123,114,872

0

1,017,000,000

870,485,783

697,261,840

0

173,223,943

80

55,932,959

0

28,019,848

73

0

52,111,350

0

100,000,000

103,928,378

75,908,530

0

0

0

0

58,154,178

100,000,000

45,774,200

23,797,180

0

0
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